

Gültig von
Donnerstag – Samstag
23.10. – 25.10.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



650 g Packung

SUPER-KNÜLLER
1.44

Deutsche
Rispen Tomaten Kl. I
650 g Packung
(1 kg = 2.22 €)



EDEKA
Herzstücke
Junge Ente HKL A
bratfertig, tiefgefroren
2100 g Stück
(1 kg = 3.70 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
7.77 ~~12.99~~



1 kg Packung

Tillman's XXL
Chicken Nuggets
im Backteig
1 kg Packung

SUPER-KNÜLLER
6.66



Müller Froop
Frucht auf Joghurt
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 2.60 €)

-50%
SUPER-KNÜLLER
0.39 ~~0.79~~



6er Karton

Pfalz Kerner halbtrocken,
Morio Muskat lieblich,
Riesling, Grauburgunder trocken
6 x 0,75 l Flaschen
(1 l = 2.67 €)
je Karton
(Einzelflasche = 3.99 €)

-49%
SUPER-KNÜLLER
12.00 ~~23.94~~



Bistro Baguette
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 250 g Packung
(1 kg = 5.32 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.33 ~~2.29~~

Ab Donnerstag 23.10. bis Samstag 25.10.2025 +++ Das Beste zum Wochenende +++ Ab Donnerstag 23.10. bis Samstag 25.10.2025 +++

Ihr Super Woche

Unsere vielfältige



**Gefüllter
Schweinenacken**
mit Gemüsefüllung,
besonders saftig und lecker.
100 g

Nur
0.89



Schlemmerbraten „Italia“
aus dem mageren Schweinerücken, gefüllt mit Lauch,
Gouda und getrockneten Tomaten, ein saftiger Braten
100 g

Nur
0.99



**Gyrostaschen
vom Schwein**
gefüllt mit Krautsalat und Zaziki
oder **Pizzataschen vom Schwein**
besonders lecker
je 100 g

Nur
1.39



Spargel-Schnitzel
ein mageres und zartes Schnitzel, gerollt
mit Spargel, Gouda und Bauchspeck
oder
Schnitzeltasche Italia
aus der Oberschale vom Schwein, gefüllt mit
Mozzarella und Tomate, herzhaft gewürzt
je 100 g

Nur
1.39



**Fleischröllchen
vom Schwein**
gefüllt mit Hirtenkäse
oder
Gyroszöpfe
aus magerem geflochtenem
Schweinefleisch, grillfertig gewürzt,
in pikanter Gyros-Marinade
100 g

Nur
1.19



- dichter Roter aus dem Herzen Portugals
- Brombeere und Kirsche, sehr komplex
- passt zu Schwein, Rinderfilet oder Rotkraut und Knödel

**Marissol Reserva Vinho
Regional Lisboa**
0,75 l Flasche
(11 = 5.32 €)

-20%
3.99
4.99

enende

igen Fleischvariationen!



Deutscher
Kopfsalat Kl. I
Stück

Nur
0.99



GUT & GÜNSTIG

Deutsche
Zwiebeln rot Kl. II
1 kg Netz

Nur
0.99



Kühne
Natürlich Gut Dressing
Honig-Dijon-Senf oder
Joghurt-Wildkräuter
je 250 ml Flasche
(1 l = 5.56 €)

-36%
1.39
2.19



Kühne Suroi
7 Kräuter Essig
oder Essig&Zitrone
je 750 ml Flasche
(1 l = 1.48 €)

mind. -34%
1.11



Bonduelle
Gemüsekonserven
feine Auslese
verschiedene Sorten
je 800 g Dose
Abtropfgewicht
440 g - 560 g
(1 kg = 2.84 - 3.61 €)

-33%
1.59
2.39



Henglein Mini Knödel
halb & halb oder
4 Kartoffelklöße
je 400 g/500 g Packung
(1 kg = 3.73/2.98 €)

-40%
1.49
2.49



EDEKA
Genussmomente
Herzogin Kartoffeln
tiefgefroren
600 g Packung
(1 kg = 2.48 €)

-25%
1.49
1.99



Iglo Apfel-Rotkohl
portionierbar,
tiefgefroren
750 g Packung
(1 kg = 1.99 €)

-44%
1.49
2.69



Und zum
Nachtsch:



EDEKA
Herzstücke
Mini Eclairs
tiefgefroren
12 Stück/200 g Packung
(1 kg = 9.95 €)

-27%
1.99
2.75

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



-28%
SUPER-KNÜLLER

1.99

Maomam Maomixx
oder Joystix
je 250 g/325 g Beutel
(1 kg = 7.96/6.12 €)



-33%
SUPER-KNÜLLER

0.99

Trolli Glotzer
75 g Beutel
(1 kg = 13.20 €)



-52%
SUPER-KNÜLLER

0.66

Red Bull Lilac*
250 ml Einwegpfanddose
(1 l = 2.64 €)

*Sonderposten, nur solange Vorrat reicht



-10%
SUPER-KNÜLLER

1.79

Nimm2
Bonbons
429 g Beutel
(1 kg = 4.17 €)



-36%
SUPER-KNÜLLER

0.69

Dr. Pepper
verschiedene Sorten
je 0,33 l Einweg-
pfanddose
(1 l = 2.09 €)
+ 0.25 € Pfand



-23%
SUPER-KNÜLLER

3.29

Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten
je 10 x 0,2 l Packung
(1 l = 1.65 €)



-30%
SUPER-KNÜLLER

1.11

Lorenz
Monster
Munch
75 g Beutel
(1 kg = 14.80 €)



-25%
SUPER-KNÜLLER

2.22

Krüger Golden Chai
verschiedene Sorten
je 250 g Dose
(1 kg = 8.88 €)



-32%
SUPER-KNÜLLER

1.11

Wick Bonbons mit
oder ohne Zucker
verschiedene Sorten
je 72 g Beutel
(1 kg = 15.42 €)



-29%
SUPER-KNÜLLER

1.89

Schwartzau Extra-
Winter, Samt-Winter
oder Extra Zero
Konfitüre
verschiedene Sorten
je 270 g - 340 g Glas
(1 kg = 5.56 - 7.00 €)